第１号様式（第６条関係）
畜産農家施設等周辺環境総合整備事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
芽室町長　あて
住所
氏名
　　　　年度畜産農家施設等周辺環境総合整備事業に係る補助金の交付を受けたく、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額		金　　　　　　　　　　　　円
２　家畜の種類及び飼養頭羽数（申請時現在）
	区分
	乳牛
	肉牛
	豚
	馬
	鶏
	その他(　　 　)

	育成牛
	経産牛
	専用種
	乳用種
	肥育･子豚
	繁殖豚
	子馬
	成馬
	ひな
	成鶏

	飼養
頭羽数

３　舗装の種類及び箇所　　　　　　　　　　　　　４　足洗い場の箇所
	舗装の種類
	舗装箇所

	足洗い場
	設置箇所

	アスファルト舗装

	コンクリート舗装

５　添付書類
　（１）　住民票（法人にあっては町内在住の事業所等であることを証するもの）
　（２）　町税等の納税証明書（国民健康保険税を含む。ただし、下の同意欄に署名、押印がある場合は不要。）
　（３）　見積書の写し
（４）　施工計画書の写し

	　私は、芽室町町税等の滞納に対する特別措置に関する条例第７条に定める
納税の確認に同意します。
氏名

[bookmark: _GoBack]